Ректору НИУ ВШЭ

 Н.Ю. Анисимову

 от

 (фамилия, имя, отчество полностью)

 (ученая степень, ученое звание)

 (должность)

 (кафедра/департамент/факультет)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу рассмотреть на заседании ученого совета НИУ ВШЭ вопрос

о   представлении   меня   к   присвоению   ученого   звания   доцента  /  профессора

по научной специальности

 (шифр и наименование специальности в именительном падеже)

__________________20 __ года  ______________ (__________________)

  Подпись Фамилия И.О.

Прошу рассмотреть.

Руководитель департамента __________

/Зав. кафедрой  _____________________

факультета_________________________

______________

(__________________)

__________________20 __ года

 Подпись Фамилия И.О.

Документ следует

предоставлять

в рукописном

виде